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İçişleri Bakanlığı tarafından Trafikte can kayıplarını önleme ve sürücülerin kurallara

uymasını teşvik etmek amacıyla başlatılan, "trafik güvenliği" projesi ve "sıkı denetim"

çalışmaları sonucunda kesilen yüksek trafik cezalarına vatandaşlardan büyük tepki gelmekte,

bu cezaların bütçe açığının kapatılması için bir formül olarak kullanıldığı, uygulamanın

"vatandaşa tuzak kurmak" anlamına geldiği şikayetleri basında ve kamuoyunda yer almaktadır.

Ayrıca, Mobil radar cihazlarının konulduğu yerlerde eskiden cihazın 200-300 metre önüne

radar ya da yol kontrol uyarı tabelası yerleştirilirken mevcut uygulamada mobil radar cihazının

hemen önüne tabela konulmakta, bazı yerlerde ise hız sınırının 80-90-110-120 kilometre

olmasına rağmen, hemen bu tabelaların arkasına hız sınırını 70-50-30 km gösteren tabelalar

konularak bu tabelaların hemen altına da mobil radar cihazları yerleştirilmekte bu durum

vatandaşların mağduriyet yaşamasına yol açmaktadır.

Buna Göre;

1- 2024 yılı ve 2025 yıllının ilk 6 ayında sürücülere kesilen trafik cezası ve bu cezaların

tutarı ne kadardır?

2- 2024 yılı ve 2025 yılının ilk 6 ayında trafik cezaları nedeniyle hâzineye gelir kaydedilen

tutar ne kadardır? Bu cezalardan tahsil edilemeyen tutar ne kadardır?

3- Meskun mahal alanlarında, yaya geçitlerinde, okul önlerinde rarlar cihazları ile fizik

kanunlarına aykırı olarak hız sınırı uygulaması yapılarak, yerleştirilen mobil radarlarla

buraları kullanan vatandaşlara yüksek meblağlarda trafik cezası kesilmesinin nedeni

nedir?

4- 2025 yılı ilk 6 ayı içerisinde hız sınırı 110 km limit yazan tabelanın arkasına 50 km limitli

tabela konulması nedeniyle ceza kesilen vatandaş sayısı kaç kişidir? Bu cezaların tutarı

ne kadardır?

5- 2025 yılının ilk 6 ayında kesilen cezaların ne kadarı hız sınırını 70-50-30 km olan

tabelaların ihlalleri sonucu gerçekleşmiştir? Bu ihlaller nedeniyle kesilen ceza adeti ve

tutarı ne kadardır?

6- TÜİK verilerine göre 2025 yılı 2. Dönemi için ortalama % 15 civarında zam alacak olan

emekli ve çalışanların uygulanacak yüksek cezaları ödemesi nasıl mümkün olacaktır?


